令和７年１月２５日

夷隅剣道連盟会員 各位

夷 隅 剣 道 連 盟

会長 江 澤  明

（ 公 印 省 略 ）

剣道八・七・六段審査会の開催について（案内）

  標記の件につきまして，別添要項のとおり案内がありました。

  つきましては，会員各位に周知され，受審希望者がいる場合は，下記のとおり申し込みくださるよ

う，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 申込書類    氏名，生年月日，住所，電話番号，全県連番号及び前段位取得年月日を記した

申し込み用紙（ 様式自由 ） 及び 受審料

受審料 ※六段受審料１３，０００円  七段受審料１５，０００円

 八段受審料２０，０００円

※八段受審の方は受審希望日もお知らせください。

※前段位を千葉県以外（日本国内）で取得された方の証明書類は不要です。

２ 申込期限    令和７年 ２月 ２０日（木）

３ 申 込 先

４ 申込方法    千葉武道具においても申し込みができます。その際には店頭にある申込用封筒

に必要事項を記入の上，申し込んでください。なお，その際は申込期限に余裕を

持って申し込むようお願いいたします。

          ※受審料金については、振込でお願いします。

          受験料については、裏面の説明に従いお振込みください。

〈この件に関する問い合わせ先〉
夷隅剣道連盟 段審査（六段以上）担当
千葉県立成東高校内 内田 暁  宛
〒２８９－１３２６
ＴＥＬ ０４７５－８２－３１７１ 携 帯 ０９０－７６３３－０２８５
ＦＡＸ ０４７５－８２－０１４４ E-Mail satoshi6491@gmail.com

※受験料を口座振込に変更した理由について

段審査の申し込みについては、千葉県剣道連盟への申し込み期限が厳格に決められています。

申込のミスをなくすため、「申込書」と「通帳」の２重の確認をするため、変更いたしました。

合格後の登録料に関しても、本口座への振り込みをお願いいたします。

御理解・御協力をお願いいたします。

５ その他     審査受付時間につきましては全剣連ＨＰhttp://www.kendo.or.jp/でご確認くだ

さい。

千葉銀行 大原支店 夷隅剣道連盟 会計 木原 大介

店番号 ２４４ 口座番号 ３４２９７３３

受験料を振込した方の名前の記入方法

氏名 段 場所

 （例１）イスミ タロウ ロク フクオカ

  （例２）ミサキ ハナコ ハチ